
Câmara Municipal

Olímpia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaraolimpia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/850/

Código da publicação: 850

Data da emissão do comprovante: 02/02/2026 23:50:00

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 16/2025

N° do Processo/Ano: 28/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/05/2025 08:04:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/05/2025 08:04:00

Data de Abertura/Horário: 19/05/2025 08:04:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 1.974,76
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PNEUS, VÁLVULAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ALINHAMENTO E
BALANCEAMENTO NO VEÍCULO OFICIAL CHEVROLET COBALT SEDAN DA CÂMARA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PNEUS, VÁLVULAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ALINHAMENTO E
BALANCEAMENTO NO VEÍCULO OFICIAL CHEVROLET COBALT SEDAN DA CÂMARA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/06/2025 00:00:00AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA - PUBLICAÇÃO ... Baixar

04/06/2025 00:00:00AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Baixar

29/05/2025 00:00:00Mapa Comparativo Baixar

https://www.camaraolimpia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/850/paquisicao-de-pneus-valvulas-e-prestacao-de-servicos-de-alinhamento-e-balanceamento-no-veiculo-oficial-chevrolet-cobalt-sedan-da-camara-municipal-da-estancia-turistica-de-olimpiap/
https://www.camaraolimpia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7337a5ff2e2772d5ebd52a3355f36d40.pdf
https://www.camaraolimpia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4a05e3a97fad0d9c542d6a23555c69e.pdf
https://www.camaraolimpia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc347fd6258aa02fa6a625ae4924f10e.pdf


Câmara Municipal

Olímpia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/05/2025 00:00:00AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA - PUBLICAÇÃO DIÁRIO... Baixar

19/05/2025 00:00:00AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA - PUBLICAÇÃO PORTAL... Baixar

19/05/2025 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

19/05/2025 00:00:00AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
27/2025 R DIAS ... 06/06/2025 06/06/2026 R$ 1.620,00 Visualizar

https://www.camaraolimpia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8f36dc299160460bb95769855104b6b.pdf
https://www.camaraolimpia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bdd5f36e17d2edaee05073250b7d7db4.pdf
https://www.camaraolimpia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d95149d09035c369fc1975db63e10d7.pdf
https://www.camaraolimpia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4f07aca2f0dc8bdbb2cb15b033172a8.pdf
https://www.camaraolimpia.sp.gov.br/contrato/detalhe/43

